
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

801 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 40/2017 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 20 stycznia 2017 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

80113 

70004 

70005 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2310 

4530 

2910 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 606,00 

 0,00 

 7 606,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 520,00 

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 7 606,00 

 0,00 

 0,00 

 7 606,00 

 0,00 

 7 606,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 2 520,00 

 0,00 

 0,00 

 2 520,00 

 0,00 

 24 000,00 

 2 520,00 

 24 000,00 

 2 520,00  0,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 2 520,00 

 0,00 

 0,00 

 2 520,00 

 0,00 

 31 606,00 

 2 520,00 

 31 606,00 

 2 520,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 7 606,00 

 0,00 

 31 606,00 

 0,00 

 24 000,00 

 7 606,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

71015 

75011 

75014 

75023 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

2950 

4530 

4570 

2910 

2950 

4210 

4360 

4300 

4580 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4390 

4430 

4520 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 7 606,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 1 561,00 

 45 836,00 

 0,00 

 63 233,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 1 561,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 000,00 

 0,00 

 5 223,00 

 4 613,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 1 561,00 

 843,00 

 105,00 

 4 275,00 

 0,00 

 4 613,00 

 0,00 

 0,00 

 36 000,00 

 0,00 

 4 500,00 

 1 561,00 

 45 836,00 

 0,00 

 63 233,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 7 606,00 

 15 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 1 561,00 

 843,00 

 105,00 

 4 275,00 

 0,00 

 4 613,00 

 0,00 

 0,00 

 36 000,00 

 1 500,00 

 4 500,00 

 1 561,00 

 45 836,00 

 1 500,00 

 63 233,00 

w tym 

 1 500,00 

 4 500,00 

 1 561,00 

 45 836,00 

 1 500,00 

 63 233,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 1 561,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 000,00 

 0,00 

 5 223,00 

 4 613,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75085 

75095 

75411 

75416 

80101 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4300 

4530 

4308 

4309 

4708 

4709 

2910 

2950 

3070 

4170 

4510 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 41 150,00 

 0,00 

 0,00 

 41 150,00 

 286 263,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 41 150,00 

 0,00 

 0,00 

 41 150,00 

 222 656,00 

 10 000,00 

 1 336,00 

 0,00 

 400,00 

 415 714,00 

 400,00 

 615 054,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 135,00 

 201,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 351 135,00 

 8 029,00 

 26 029,00 

 1 393,00 

 684,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 135,00 

 201,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 17 487,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 336,00 

 0,00 

 400,00 

 99 259,00 

 400,00 

 553 967,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 135,00 

 201,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 400,00 

 17 487,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 336,00 

 41 150,00 

 400,00 

 99 259,00 

 41 550,00 

 840 230,00 

w tym 

 10 000,00 

 1 336,00 

 41 150,00 

 400,00 

 415 714,00 

 41 550,00 

 837 710,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 135,00 

 201,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 351 135,00 

 8 029,00 

 26 029,00 

 1 393,00 

 684,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80104 

80110 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

4260 

4270 

4300 

4440 

4480 

4520 

4530 

4560 

4580 

4300 

4530 

4580 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4520 

4530 

4580 

4010 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 013,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37 972,00 

 112 158,00 

 8 335,00 

 0,00 

 9 370,00 

 10 739,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 19 857,00 

 4 526,00 

 5 950,00 

 847,00 

 160,00 

 1 650,00 

 4 982,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 238,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 184,00 

 8 200,00 

 63 000,00 

 400,00 

 988,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 600,00 

 5 000,00 

 210,00 

 0,00 

 0,00 

 6 810,00 

 22 300,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 184,00 

 8 200,00 

 63 000,00 

 400,00 

 988,00 

 0,00 

 7 000,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 600,00 

 5 000,00 

 210,00 

 0,00 

 7 013,00 

 6 810,00 

 22 300,00 

w tym 

 13,00 

 37 972,00 

 112 158,00 

 8 335,00 

 0,00 

 9 370,00 

 10 739,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 19 857,00 

 4 526,00 

 5 950,00 

 847,00 

 160,00 

 1 650,00 

 4 982,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 238,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80113 

80120 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4440 

4480 

4520 

4530 

4560 

4580 

4300 

3040 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

4300 

4440 

4530 

4580 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 611,00 

 28 738,00 

 8 942,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 314,00 

 0,00 

 61 605,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 786,00 

 7 795,00 

 8 781,00 

 1 194,00 

 0,00 

 6 314,00 

 3 414,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 72 284,00 

 0,00 

 0,00 

 14 110,00 

 2 720,00 

 327,00 

 5 700,00 

 53 400,00 

 0,00 

 663,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 500,00 

 0,00 

 500,00 

 5 600,00 

 10 000,00 

 400,00 

 300,00 

 49 320,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 320,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 500,00 

 0,00 

 500,00 

 5 600,00 

 10 000,00 

 400,00 

 300,00 

 49 320,00 

 1 611,00 

 28 738,00 

 8 942,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 314,00 

 49 320,00 

 61 605,00 

w tym 

 0,00 

 72 284,00 

 14 110,00 

 2 720,00 

 327,00 

 5 700,00 

 53 400,00 

 0,00 

 663,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 786,00 

 7 795,00 

 8 781,00 

 1 194,00 

 0,00 

 6 314,00 

 3 414,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80130 

80134 

80140 

80149 

80150 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO 
ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4530 

4580 

4300 

4530 

4580 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 118 512,00 

 13 200,00 

 800,00 

 0,00 

 5 000,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 132 512,00 

 5 300,00 

 0,00 

 0,00 

 79 833,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 29 859,00 

 152,00 

 656,00 

 20,00 

 500,00 

 300,00 

 60,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 118 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 547,00 

 300,00 

 118 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 210,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 303,00 

 6 380,00 

 9 612,00 

 847,00 

 6 327,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 62 469,00 

 313 809,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 118 512,00 

 13 200,00 

 800,00 

 0,00 

 5 000,00 

 300,00 

 0,00 

 39 303,00 

 6 380,00 

 9 612,00 

 847,00 

 6 327,00 

 132 512,00 

 5 300,00 

 0,00 

 62 469,00 

 393 642,00 

w tym 

 31 547,00 

 300,00 

 118 512,00 

 0,00 

 49 210,00 

 29 859,00 

 152,00 

 656,00 

 20,00 

 500,00 

 300,00 

 60,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 118 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

85154 

85156 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4300 

4360 

2910 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 

 60 728,00 

 4 964,00 

 10 319,00 

 1 008,00 

 392,00 

 806,00 

 0,00 

 245,00 

 56,00 

 1 221,00 

 94,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 047,00 

 2 047,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 2 047,00 

 2 047,00 

 214 000,00 

 0,00 

 214 000,00 

 17 992,00 

 2 161,00 

 4 860,00 

 19,00 

 2 747,00 

 8 044,00 

 500,00 

 10 717,00 

 336,00 

 1 762,00 

 72,00 

 58 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 156 000,00 

 0,00 

 0,00 

 236 363,00 

 18 257,00 

 41 968,00 

 4 371,00 

 204,00 

 988,00 

 80,00 

 364,00 

 35,00 

 6 619,00 

 4 560,00 

 0,00 

 26 000,00 

 17 546,00 

 2 013,00 

 100 664,00 

 5 113,00 

 10 578,00 

 9 141,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 20 945,00 

 7 000,00 

 0,00 

 214 000,00 

 0,00 

 214 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 297 091,00 

 23 221,00 

 52 287,00 

 5 379,00 

 596,00 

 1 794,00 

 80,00 

 609,00 

 91,00 

 7 840,00 

 4 654,00 

 0,00 

 26 000,00 

 17 546,00 

 2 013,00 

 100 664,00 

 5 113,00 

 10 578,00 

 9 141,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 20 945,00 

 7 000,00 

 0,00 

 214 000,00 

 2 047,00 

 216 047,00 

w tym 

 214 000,00 

 2 047,00 

 216 047,00 

 17 992,00 

 2 161,00 

 4 860,00 

 19,00 

 2 747,00 

 8 044,00 

 500,00 

 10 717,00 

 336,00 

 1 762,00 

 72,00 

 58 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 156 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85213 

85214 

85216 

85219 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ 
ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

2950 

4130 

2910 

2950 

2910 

2950 

2910 

2950 

4210 

4520 

Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 2 000,00 

 47,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 130 100,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 47,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 130 100,00 

 4 000,00 

 6 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 30 500,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 6 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 30 500,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 000,00 

 47,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 100,00 

 4 000,00 

 6 000,00 

 20 000,00 

 100,00 

 160 600,00 

w tym 

 4 000,00 

 6 000,00 

 20 000,00 

 100,00 

 160 600,00 

 0,00 

 47,00 

 4 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85220 

85230 

85311 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4480 

2910 

2950 

2910 

2950 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

 72 826,00 

 0,00 

 12 728,00 

 1 516,00 

 14 300,00 

 500,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 300,00 

 12 954,00 

 1 500,00 

 500,00 

 1 516,00 

 360,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 68 435,00 

 130 000,00 

 0,00 

 68 435,00 

 68 435,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 67 120,00 

 5 706,00 

 12 728,00 

 1 516,00 

 14 300,00 

 500,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 300,00 

 12 954,00 

 1 500,00 

 500,00 

 1 516,00 

 360,00 

 0,00 

 0,00 

 68 435,00 

 0,00 

 130 000,00 

 0,00 

 68 435,00 

 68 435,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 1 609,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 1 609,00 

 1 609,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 72 826,00 

 0,00 

 12 728,00 

 1 516,00 

 14 300,00 

 500,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 300,00 

 12 954,00 

 1 500,00 

 500,00 

 1 516,00 

 360,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 68 435,00 

 130 000,00 

 500,00 

 70 044,00 

 70 044,00 

w tym 

 130 000,00 

 500,00 

 68 435,00 

 70 044,00 

 67 120,00 

 5 706,00 

 12 728,00 

 1 516,00 

 14 300,00 

 500,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 300,00 

 12 954,00 

 1 500,00 

 500,00 

 1 516,00 

 360,00 

 500,00 

 0,00 

 68 435,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85395 

85410 

85415 

85501 

85502 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
SOCJALNYM 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4430 

4210 

4260 

4300 

2910 

2950 

2910 

2950 

2910 

2950 

4040 

4210 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 34 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 242 703,00 

 1 609,00 

 0,00 

 1 000,00 

 51 500,00 

 204 000,00 

 1 000,00 

 270 440,00 

 0,00 

 1 609,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 51 500,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 1 609,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 51 500,00 

 0,00 

 200 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 51 500,00 

 204 000,00 

 1 000,00 

 479 143,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 609,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 51 500,00 

 0,00 

 200 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 000,00 

 51 500,00 

 204 000,00 

 11 000,00 

 513 143,00 

w tym 

 1 609,00 

 10 000,00 

 1 000,00 

 51 500,00 

 204 000,00 

 11 000,00 

 513 143,00 

 0,00 

 1 609,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 51 500,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85504 

85505 

85508 

85510 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

4270 

2910 

2950 

4220 

4260 

4300 

4410 

4480 

4530 

4580 

4610 

2910 

2950 

4210 

2910 

2950 

4430 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 12 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 8 703,00 

 12 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 10 703,00 

 212 000,00 

 0,00 

 14 940,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 530,00 

 10 810,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 703,00 

 0,00 

 560,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 1 900,00 

 480,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 23 643,00 

 0,00 

 200 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 8 703,00 

 0,00 

 560,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 1 900,00 

 480,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 200 000,00 

 20 000,00 

 23 643,00 

 2 000,00 

 212 000,00 

w tym 

 20 000,00 

 14 940,00 

 10 703,00 

 212 000,00 

 1 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 3 530,00 

 10 810,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 8 703,00 

 12 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 12



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

926 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

90002 

92605 

GOSPODARKA ODPADAMI 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4300 

4390 

3040 

3250 

4430 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

STYPENDIA RÓŻNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  726 197,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  2 520,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 708 725 004,00 

 742 107 293,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 33 382 289,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 237 303,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 3 567,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 500,00 

 0,00 

 3 567,00 

 2 000,00 

 11 500,00 

 0,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 1 384 919,00  581 101,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 3 567,00 

 2 000,00 

 11 500,00 

 0,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 1 966 020,00 

w tym 

 1 963 500,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 3 567,00 

 13 500,00 

 3 567,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 500,00 

9 10 

w tym 

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 13



2 520,00 zł           

* 2 520,00 zł            

1 963 500,00 zł    

* 7 606,00 zł            

* 24 000,00 zł          

* 1 500,00 zł            

* 4 500,00 zł            

* 1 561,00 zł            

* 45 836,00 zł          

* 10 000,00 zł          

* 1 336,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75014 - Egzekucja

administracyjna należności pieniężnych dotyczy zabezpieczenia odsetek zgodnie z wyrokiem

WSA we Wrocławiu Sygn. Akt SA/WR/1704/15 z 13.04.2016 r.

     na kwotę

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w celu zabezpieczenia środków na

podatek VAT  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

dotyczy zabezpieczenia środków na koszty związane z udziałem w warsztatach

organizowanych przez Ministerstwo Rozwoju skierowanych dla sieci miast prowadzących

działania w ramach projektów pilotażowych z zakresu rewitalizacji. Zmiana dokonana w

ramach projektu pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i wdrażaniu

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha".

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) m. in. w związku z zabezpieczeniem środków na umowy zlecenia

oraz na opłaty związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

związku z zabezpieczeniem środków na opłaty za usługi telekomunikacyjne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany w

celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z

dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia Ministra

Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością zapłaty

podatku VAT włącznie z odsetkami - dotyczy korekty zw. z PEC

Uzasadnienie

   o kwotę

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

zwiększenie dochodów w związku z zawartym porozumieniem z Gminą Mieroszów na

finansowanie kosztów przejazdu dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Mieroszów do

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 14



* 1 150,00 zł            

* 40 000,00 zł          

* 400,00 zł               

* 837 710,00 zł        

* 156 000,00 zł        

* 58 000,00 zł          

* 2 000,00 zł            

* 47,00 zł                 

* 100,00 zł               

* 130 000,00 zł        

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia płatności za utrzymanie budynków

na ul. Grota Roweckiego i Mickiewicza

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych i Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia opłaty za trwały zarząd w budynku przy

ul. Limanowskiego 9

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w celu zabezpieczenia środków na wymianę dowodów rejestracyjnych samochodów

służbowych Straży Miejskiej

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85220 -

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej w związku z przejęciem przez MOPS do realizacji zadania związanego z

prowadzeniem Ośrodka Interwencji Kryzysowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zleceń

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z zabezpieczeniem środków dla placówek

oświatowych tj. Publicznej Szkole Podstawowej nr 9, Publicznej Szkole Podstawowej nr 28,

Publicznej Szkole Podstawowej nr 21, Publicznej Szkole Podstawowej nr 2, Publicznej Szkole

Podstawowej nr 30 środków na prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych dla dzieci i

młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym.

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85156 - Składki na

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego na wnioski placówek oświatowych w celu zabezpieczenia składek zdrowotnych

za uczniów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85156 - Składki na

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia Ministra

Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 15



* 30 500,00 zł          

* 68 435,00 zł          

* 1 609,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 285 500,00 zł        

* 8 703,00 zł            

* 4 000,00 zł            

* 14 940,00 zł          

* 200 000,00 zł        

* 3 567,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek MOPS w celu pokrycia przyszłych zobowiązań

związanych z płatnościami za nasze dzieci w placówkach na terenie obcych powiatów

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

usługę notarialną w związku z podpisaniem aktu notarialnego dotyczącego umowy o

dofinansowanie przez Województwo Dolnośląskie ze środków PFRON działalności ZAZ

"Victoria"

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w celu dostosowania do Rozporządzenia

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

zabezpieczeniem środków na zapłatę mediów za obiekt przy ul. Hetmańskiej 5

w dziale 900 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

w związku z zabezpieczeniem środków na okresową weryfikację szczegółowego rozliczania

kosztów poniesionych przez MZUK Sp. z o. o. na realizację zadań własnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85410 - Internaty i bursy

szkolne na wniosek ZS Nr 4 na zabezpieczeni kosztów energii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze socjalnym w celu dostosowania do Rozporządzenia Ministra Rozwoju

i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze

źródeł zagranicznych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85501, 85502, 85504, 85508 i

85510 w celu dostosowania do Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22

grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

dodatkowe wynagrodzenie roczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85213, 85214, 85216 i 85230 w

celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z

dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 16



* 13 500,00 zł          

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92605 - Zadania w zakresie

kultury fizycznej w związku z koniecznością przyznania dla większej ilości osób stypendiów

sportowych na 2017 rok oraz nagród za osiągnięte wyniki sportowe w 2016 roku

Id: 06B84142-4FAF-4213-B713-23F7CFA6893E. Podpisany Strona 17




